#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO .DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

:HF:Eimi.=il::=;',

PORTARIA N.' 079/201 8/CCE, DE 17 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no
Processo n' 23080.01 7526/201 6-57,

RESOLVE

Anular a Portaria n' 129/2016/CCE, de 16 de setembro de 2016, que
autoriza o afastamento integral da professora Carolina Ferreira Pêgo para cursar
Doutorado, tendo em vista a solicitação da professora e a aprovação pelo Conselho do
CCE em 31/01/18.

PROF. /<iÜÚtSÍ,SÕ'iWiiiTííH kÉT'd
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR